
S.M. Calemie CH
67AA341

Geburtsdatum / Date de naissance: 18.4.2018

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Calvaro Z

1987 0HO

S. Termie

1999NL

Caletto I 6041

1975HO

Rixa

1979HO

Calvados (ex. Sable Ros

1984SF

Wermie

1980NL

Cor de la Bryere

1968SF

Deka H 4066

1900HO

Capitol I 6154

1975HO

Felicitas

1969HO

Uriel

1964SF

Gold Rose

1972SF

Joost 32 Stb

1968HO

Termie

1977NL

Rantzau XX

PS

Consul 3801

HO

Capitano 3986

HO

Fantus 3876

HO

Nankin

SF

Ibrahim

SF

Consul 3801

HO

Abgar XX

PS

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Stud San Martino Sagl

Via Prati Maggi

TI

6862 Rancate

D-210003587

90100006865

D-210002379

NL-9909552

F-84056536Z

NL-808538

90100000169

90100005205

40100000016

90100000715

D-216501769

90100004106 90100001137

90100000653

90100000164

F-50292871K

90100000418

90100000125

90100003191

NL-26395STB

90100000715

40100000889

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001141230

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


